

PAPILDOMAS SUSITARIMAS

Prie 2025 m. liepos 17 d. sudarytos sutarties Nr. SUT-867
2025 m. liepos 17 d. Nr. SUT-
Alytus

Alytaus rajono savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), juridinio asmens kodas 188718528, buveinės adresas Pulko g. 21, Alytus, atstovaujama Finansų ir investicijų skyriaus vedėjos, vykdančios administracijos direktoriaus funkcijas veikiančios pagal 2023 m. liepos 31 d. Alytaus rajono savivaldybės mero potvarkį Nr. K17-52 „Dėl Vyto Arbačiausko skyrimo į Alytaus rajono savivaldybės administracijos pareigas“, ir UAB „Nava LT“ (toliau – Rangovas), juridinio asmens kodas 303486852, buveinės adresas Šv. Gertrūdės g. 8-3, Kaunas, atstovaujama direktoriaus veikiančio pagal bendrovės įstatus, atsižvelgdami į Rangovo informacinį raštą Nr. 2025-07-21/1, 2025 m. liepos 23 d. objekto (vietos) apžiūros aktą Nr. 1, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2025 m. liepos 17 d. sutarties Nr. SUT-867 (toliau – Sutartis) 3.3 p., sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria:

1. Užsakovas papildomai įsigyja prieš apdailos remonto darbus būtinus atlikti elektrotechnikos ir apšvietimo darbus (kurių apimtys apibrėžtos Papildomų darbų sąmatoje);
2. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus darbus objekte „Alytaus rajono Daugų Vlodo Mirono gimnazijos patalpų remonto darbai“, kurių kaina yra 69 000,00 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai eurų, 00 ct)) su PVM;
3. Pakeisti Sutarties 2.1 punkte nurodytą Sutarties kainą ir išdėstyti ją taip: „Sutarties kaina yra 210 245,54 Eur, (du šimtai dešimt tūkstančių du šimtai keturiasdešimt penki eurai 54 ct) su PVM“;
4. Vadovaujantis Sutarties sąlygų 6.4 p., pratęsti darbų atlikimo terminą 1 mėnesio laikotarpiui.
5. Kitos sąlygos:
 - 5.1. Visos kitos šiame Susitarime nenurodytos sąlygos galioja kaip nurodyta 2025 m. liepos 11 d. sutartyje Nr. SUT-867;
 - 5.2. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis;
 - 5.3. Susitarimo priedai yra neatsiejama šio Susitarimo dalis:
 - 5.3.1. Rangovo informacinis raštas Nr. 2025-07-21/1, 2 lapai;
 - 5.3.2. Objekto (vietos) apžiūros aktas Nr. 1, 1 lapas;
 - 5.3.3. Papildomų darbų sąmata, 2 lapai.
6. Šalių rekvizitai ir parašai:

UŽSAKOVAS

Alytaus rajono savivaldybės administracija
Kodas 188718528

Pulko g. 21, LT-62141 Alytus
Tel. + 370 315 55 530
El. paštas info@arsa.lt

RANGOVAS

UAB „Nava LT“
Kodas 303486852
PVM kodas LT100009508018
Šv. Gertrūdės g. 8-3, 44260 Kaunas

Lokalinė sąmata Nr. S001

Kompleksas: Daugai

Objektas: Daugai

Žiniaraštis: Daugai

Iš viso: 69000 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	R21-31	Lempų šviestuvų demontavimas	100 vnt	0,61	650,000	396,50
2	N21P-0209	Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje (modulių 14 vnt)	vnt	2	787,113	1574,23
3	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams iškirtimas mūro sienose	100 vnt	0,78	320,000	249,60
4	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios, d iki 100 mm	100vnt	0,78	823,938	642,67
5	N21-202	Perjungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	0,02	1167,661	23,35
6	N21-207	Blokų iš 2 įmontuojamų gaminių (jungiklių ir rozečių) montavimas paruoštuose lizduose	100 vnt	0,16	5680,082	908,81
7	N21-208	Blokų iš 4 įmontuojamų gaminių (jungiklių ir rozečių) montavimas paruoštuose lizduose	100 vnt	0,08	6759,102	540,73
8	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	0,11	1587,661	174,64
9	N21-209	2 ir 3 polių iki 100a paketinių jungiklių ir perjungiklių montavimas	vnt	24	134,471	3227,30
10	N21-210	Nuotekių relės montavimas	vnt	2	245,325	490,65
11	N46-99 (S9=1,17)	Vagų pramušimas mūrinėse sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 20 cm2, pramušant rankiniu būdu	100m	6	1350,000	8100,00
12	N21P-0301	Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos (kanalų skerspjūvio plotas iki 25cm2)	100m	0,3	3171,233	951,37
13	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	6	522,001	3132,01
14	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	6	1260,000	7560,00
15	N21-183	Izoliuotų laidų iki 6mm2 skerspjūvio tiesimas laidadėžėse	100m	0,3	393,698	118,11
16	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	7,7	1617,054	12451,32
17	N21-243	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100 vnt	0,72	22659,193	16314,62
18	N21-226	Evakuacinių šviestuvų montavimas	100 vnt	0,02	8444,067	168,88
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						57024,79
Įrengimai						57024,79
Bendra vertė be PVM						11975,21
PVM						69000,00
Bendra vertė su PVM						

